b. **O**fficio. qd qli
ter exerceri debet
colligē. x. q. i. pla
cuit. s. c. pr. g. fane
b. **I**mpresso. ille
cū ex ordinaria po
testate cōpetit visi
tare impeditus per
alium visitare p.
ille visitans. peura
bitur. nō ille qui qd
misit qd dic. vt. s.
de of. or. si ep. s. e. li.

d. **A**udiud. xij. q.
ij. pleriq. de sumo.
intantum.
e. **D**uplum. xij.
q. i. militare. x. ij.
di. qm. i. q. i. peussi
omis. et. li. ie.

f. **T**eneantur sal
vo co qd dic. x. c.
pr. et tenetur etiā
familia de eo qd p.
cepit. et ipse ep̄us
teneat de facto ip
so. lxxxi. di. apu
tatis. s. c. li. de clc.
generali. g. vi.

g. **E**xtrunc. elapsō mēse.
qd est. i. a' tali pena incipit cū
b. **I**nterdictū. nouermit. istis maioriibus vt. s. e. li. de
of. del. c. ij. Et si durāte interdicto isti moriāt nō. cepiant
in cimitrio. et si intercēlebrēt in eccia in suo officio sicut
prius irregulares efficiuntur. vt. i. de sen. ex. is. cui.

i. **I**nfectiores. et sic magis punitur minor qd maior. de qd
dic. x. i. di. bōxpianus. et. s. de iure iur. cū quidam.

k. **S**uspensō. si intercēlebrēt vt prius sunt irregulares

nec poterit ab alio. qd a pp. absolui. s. d. re iudi. cū eterni.

j. de sen. et. cum medicinalis. ne statim sunt absoluci si

l. **N**onnullz. ergo seā restituto. ne alia iniā. lxxxi. di. si q.
cū suis cōcor. despon. non est.

m. **D**alituca. no. c. i. um vbi rē meā vel mibi debitā remit

terendō possim. licet nō sit cā naturale qd voluntate dñi rem
suā in aliū transferri. insti. d. rerū di. g. per traditōz. et de
hoc dic ut diri. s. e. li. de Rep. statutū. g. ii quid autem

Elicis. Quā habuit ab hijs qd no. guil. s. c. pr. c. bi
bie staruitur. o. **L**ugdunē. s. c. pr.

p. **A**liqui. inno. in archiepis. phibuerat principaliter. et

demum ad omnes

extenderat. s. c. i.

q. **E**xigere. circa

hoc nō corrigetur b

mucatur.

r. **A** volente. hoc

ē qd. i. recipit muta

tio nem.

s. **E**xperientia. s

e. li. d. elec. qd sit. cū

suis cōcor.

t. **D**ispēdia. pres

bice rur alio qui nō

hj nō vñ gausa

pe. forte sine ma

nutergio. et vnicuz

lectulū. qd peura

bit et hospitabit es

piscopū cū nec for

te domus sufficiat

posito qd abunda

rent reliq. et epūs

quō ibi i vili domo

manebit. utilis er

go fuit hec p̄stitu

qd collit h̄ dispēdia

Johānes.

u. **C**edēdimus. o.

revolant ad a. i. ex

tremitas ad p̄neis

pi. xxv. di. ab ex

ordi. o. **P**rim enim

ab hijs qui peura

tionem vicinalium

parare debet in i

tis. peuratio specu

nia exigi nō potat

x. q. i. relata. s. z. a vo

lentibus bñ potat

in pecuniā recipi et

certa summa taxari

x. q. iij. relatu. z. Id

est hodie per hanc

decre. et est equissimū. vt dicit in. prima glo.

r. **O**fficio. satis hoc puto locū h̄re non solū in ordinario
officio. sed etiā delegationis. cū utrobīc eadem sit rō. nō
ob. qd. i. dr. personaliter. quia in religio qd cū personaliter
visitant. p̄ suis vicinalibus a visitatis pecuniā recipiant.
cū aut per alios nō ipsi sed illi vicinalibus vel pecuniā. p
eis recipi. vt. s. de of. ordi. si epūs.

y. **P**ersoluēdā. al. enī posset totā ciuitatē vna die visita
re. et tot. peuratōes recipere qd ibi essent ecclē. qd elz ab
surdum. numerus ergo. peurationū nō excedat numerum
dierū. s. e. peuratōes. s. z. circa exactōes statuta. et circō

z. **L**etera vero. peuratōes eē i vicinalibnō recipi
ēda a locis nō visitatiō i circa mūera nō recipiēda a visitā
tibus vel eorum famulis cum penis superius statutis

Quod si universitas vel singularis persona ecclesiastis vel ecclesiasticas personas apulerit soluere pedagiovem qui dagiarel exactiores prebus suis quod causa negotiorum non deferunt vel personis suis pareos sunt recocari et universitas interdicta nec predicta omnia consuerudo. Cle. Baldie. quod di oecsan qui postea alios has sententias icidisse illos publicare debent et ipsas sententias facere obseruari. e. ti. presenti.

q. Pedagiorum.
qd hinc guidagia et
quid pedagia. vide
e. de v. sig. super q
busdam.

c. Canonico. p. di
eta decre. sup. qui
busdam.

d. Civilis. L. no.
v. insti. nō posse.
l. ab eccl. s. L. de
fa. fa. eccl. placet.

e. Majoris. l. p
exigat a laicis.

f. Ipsarum. s. ecclesia
ru et ecclesiasticarum
personarum. n. res
cicerorū eodē p. u.
legio gaudent quo
res ecciarū. v. t. ro.
q. i. similif. et rōne
ibi no. io. et ber. s.
de pig. ex l. glo.
pe. nec est illud uni
uersaliter veruz ut
no. Jo. xvi. q. iiii.
c. i.

g. Humano. positi
tuo ut dictum e. s.
b. Diuino. legit
genef. v. o. v. ultra
medii. subiectio io
seph. om. terram
egipti pharaonist
cū eos ylos eius
a nouissimis termi
nis egypti usq; ad
fines eius preter e
rā sacerdotū. et seq
tur sic. ex co tpe v
q; in pītem diez in
uniuersa tra egypti
quita ps regibus
soluitur. et factū ē
quasi in legem pī
terra. sacerdotale
q; libera ab hac con
ditione fuit. Itē cf
dre. vij. ultra medi
um vbi dixit rex a
dagey suis mīstris vobis q; notū facim⁹ de uniuersi sacer
dotib⁹ et leuitis cātorib⁹ et ianitorib⁹ et mīstris domus
dei et rectigal et tributū et ānonas non bēatis pītē spō
nēdī sup eos. et pīor. ad l. s. de im. ec. nō minus.

i. Costōne. quā habes. l. de immu. ec. c. i. et pro pīte eius

mentē vide l. decisam. de vi. et ho. cle. c. vi. Et nos in
k. Negotiandi. ad l. bīs q; negotiatōnis cā portātur
non in pīris vel bīs q; portant ad utilitatem fīci solūc
eractōnes iste. L. de vec. et pīmis. l. uniuersi.
l. Aduuare. s. e. exigit. in prin. man. s. pīcuratōes. s
m. Consuetudine. ad idē. s. e. ro
n. Collegiū. ex q; bus l. pīgnoscāt. et no. s. de excē. p. si
dilecta.

f. Predictis pro
pīris. s. q; causa ne
gociatōnis nō defe
runt.

p. Alii. l. de re iu
q. Ali di. q; palī.
eno. l. vi. di. sicut si
sua. l. de re. iu. q; bī
alici.

q. Singulare. c.
epi. q; decre. q; pī
culolum de sīis su
spēsionū et interdi
cī loquitur.

r. Uniuersitas. in
collegiū enim v. v
niueritatē ecclōis
sīis pīferi nō debz
q. d. sen. ex. romana
q. in uniuersitatē.
vbi de hoc. Et stelli
go. l. etiā de uniu
ersitate v. collegio ec
clesiastico. v. s. de
personis dīxi. pī.
glo. et facit. s. si sui
ven. l. alteri. et de
na. ex li. ven. c. vno
de deci. quāmis.

s. Visitacē. ad instar ecclōis
pro manifesta offē
sa. s. de v. sig. ex pī
te. i. et. c. se. l. de se.
ex. solet. et. c. vene
rabilibus.

D Epetuo declaram⁹
Predicto archiepīm pos
se fini tenorem pīstītōnis
felicis recor. inno. pīpe. iiii
predecessoris nostri sup l
edite suam. pīnciā visitat
re libere licet nō sīt e. sus
fraganei negligentes et ite
rare visitatōne eādē ac pī
curatōnes a locis recipere
visitatis. pīuetudine si q
forsan ab ipīs suffraganeis
vel ab alijs allegē. ur pī
missis contraria nō obstan
te. Dōtest etiam idē
archiepīscopus dū visitat

y. Ecītare. repete fini pīstōz. iē. q; est. s. et idē repetas
in pī. v.

z. Alijs. puta subditis suffraganeorū.

a. Premissis. visitationi. iterationi. et. pīcurationi.

b. Obstante. ad idē. s. c. pī. cū suis concor.

a Absoluere. no. casum in q̄ ad eph̄ s̄ subdito suffraganeo jurisdictione habet. Jeē per totā p̄uinciā dælēas in dūgentiarū. s. de pe. et re. nō. alios casus habes. xi. q. iij. in sū. de os. ordi. pastoralis.

b Salutares. nō numiū austeras. xxi. eis imponēdis p̄sideret que legūtur. de pe. di. v. p̄sideret. et. s. de homici.

E Ecciam. Cimanuit ad declaratiōnē sic dignū.

Eoz q̄ no. ost. s. c. t. c. l. prie eccia dī p̄se ēta. basilica nō p̄se ēta de tel. do. c. i. Sed p̄tra nō p̄se ēta polluitur sed ali ter reconciliatur. s. c. vi.

d Pollui. q̄ ad o p̄nionē boī q̄ ea polluit quantum ī eis est. que enī sine sancta conquinari nō p̄st. xv. q. xl. c. vi. de colabī. cle. et mulle. vestra. Et quid firmū erit aut stabile si sanctitas ī corrupta corrūpat. L. de epis. et cle. si quenquam. et ob. s̄ dico q̄ si pollutio fuerit occulta non debet reconciliari dicunt enim theo logi q̄ ideo recon ciliatur ecclesia ut violentes laici ecci am sic lauari que n̄ peccauit. cogitent ī trase quātūm. p̄la uatione peccatorū laborandum sit. et probatur hoc iure quia ecclesia nō iudicat de occultis. xxij. di. erubescanc de simo. tua. n̄ ob. de adul. significasti q̄ dico q̄ adulteri; užib⁹ publicū erae q̄d patz ex eo q̄ ad ulterio inlicita fuit purgatio.

e Sanguinis. humani et iniuriosi. vnde si ibi occidatur catus vel būanuſ sanguis casu effūda eccl̄ia nō est recō cilianda. et si sine sanguinis effusione occidatur ibi homo putat cum terrorio ad collum bene reconciliatur. ppter cri minis horrorem. fin. bu. qui s̄ no. de con. di. i. eccl̄is. et ē casus. s. e. p̄posuisti. vbi dī q̄ ppter homicidia et vulnera reconciliatur ecclesia. nō dicit an in eis fuerit sanguinis effusio. necne. et si extra ecclesiam vulneratus ad ecclesiam fuit et ibi sanguinem spargat. non reconciliat ecclesia. sec̄ ecōtrario. vel cum sanguinē colligit in scutella. Si aut̄ sup tectum. po. sagitta homo interficiatur. dicit ibi hugo. q̄ non est facienda reconciliatio. quia extra ecclesiam vi detur factum. Sed quid si sanctus vir ibi occidatur.

nunquid recōciliabitur ecclesia. videtur q̄ sic. quia indi stincte iura loquuntur. et scelerati est iustū et lēm occidi re. q̄ iniustū. xiiij. q. v. si non licet. In contrariū videt̄ cuj eccia sanctificata sit. nō polluta. Sed hoc verū ē ec sanguinis effusi passione. sed ex ipsius effusi actione bene poliu situr. iusta illud. Actio disiplinat̄ passio grata fuit. vii p̄mū teneas. locum tamē sanguinis non lauabunt.

f Seminis būa m. non canum. Ec̄ telligūt b̄ quidam de semine fornica rivo. vnde si vir cog noscit uxorem in eccl̄ia non reconciliabitur. hoc tenet̄ hu. cuius glo. posu it. io. de cōs. di. i. i. eccl̄is. vīnē. q̄ gā dolphus. sed ipse Joban. p̄. q̄d verū puto allegabat. ff. de solu. l. q̄ dicim⁹. et s̄ no. xxxi. di. q̄t̄ lexij. di. eccl̄is. xxij. q. iiiij. aplus. nā mīta licita ex loco sunt illicita. h. q. vñ. accusatio. de i mu. ec. c. i.

g Contiguū. con tigua dicuntur q̄ extrema se continguunt.

h Pollutum. cōs cordas. l. de sen. ex. si ciuitas. vbi idem de eccl̄ia interdi cta distinguit. Jo. andree.

i Polluto. sanguis vel seminis ef fusione. vt. s. xl. q̄r ibi fuit aliquis etā excōicatus sepult⁹ s. e. consuliusti.

k Iauis. ad se trahere videatur quod est. j. et hoc es se non debet. s. e. q̄ in dubijs. vide d. s̄

ad idem. s. e. li. de preben. e. antepn. l.

l Principale. quod esse nou debet immo potius ecōtrario. l. de regu. iur. accessoriū. cum suis concor.

m Pariete. paries igitur divisionem inducit. ad idem. s. de elec. vbi periculum. h. in eodem.

n Violatum. nota q̄ licet accessoriū sequatur principale contiguū non tamē sequitur accessoriū etiam cōtiguū vt hic multo ergo minus principale sequetur accessoriū. vt. s. xl. kēn.

o Loriosus. festa duodecim apostolorum. quatuor euangelistarum. et quatuor doctorum et confessorum eccl̄ie. sc̄ gregorij. augustini. ambro sij et hieronimi. sub officio duplii debent sole niter celebrati.